



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

**Dotyczy: Zam. 98/2023/TP/DZP „Dostawa opryskiwacza polowego do wydziału Nauk
Technicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytanie:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo termin realizacji 180 dni od momentu podpisania umowy?

Odpowiedź.

Tak.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

*Odpowiedzi udzielił: dr hab. inż. Piotr Markowski, prof. UWM
Sporządziła: Agnieszka Filipiuk*